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 Bرسانی در رابطه با بخش انصراف والدین: اطلاع 
Parental Opt-Out: Notification to Part B 

رسانی در رابطه با خدمات ها مایل به انصراف از اطلاعهستند و ولی/قیم آن Bاین فرم برای کودکانی الزامی است که واجد شرایط احتمالی بخش  
 و/یا خدمات مرتبط است. Bدبستانی آموزش ویژه بخش پیش

        تاریخ تولد       نام کودک 

        مهلت تحویل فرم      رسانی انتقال  تاریخ اطلاع

و/یا   Bبخش دبستانی آموزش ویژه ( فرزندتان تشخیص داده است فرزندتان احتمالاً واجد شرایط خدمات پیشIFSPتیم طرح خدمات فردی خانواده )
ماهگی فرزندتان صورت گیرد.   33رسانی به ناحیه آموزشی باید حداکثر تا اطلاع * از طرف ناحیه آموزشی محل سکونت شماست.خدمات مرتبط

 رسانی نکنید. توانید تصمیم بگیرید به ناحیه آموزشی اطلاعمی

طور خودکار در اختیار ناحیه آموزشی قرار خواهد گرفت، مگر اینکه این فرم را امضا کنید: نام فرزندتان، تاریخ تولد و اطلاعات تماس اطلاعات زیر به
 والد.

 کنم: رسانی به ناحیه آموزشی است و این موارد را درک میمنزلۀ رد اطلاعامضای من در این فرم به

 اطلاعات من در اختیار ناحیه آموزشی قرار نخواهد گرفت. •

  سالگی فرزندم ادامه خواهد یافت.تا سه ESITارائه خدمات  •

دبستانی آموزش سالگی فرزندم برخوردارم. با وجود این، تأخیر در احراز واجد شرایط بودن برای خدمات پیشاز حق تغییر نظر خود پیش از سه •

  و/یا خدمات مرتبط  ممکن است رخ دهد. Bویژه بخش 

دبستانی آموزش ویژه  سالگی فرزندم، مسئولیت تماس با ناحیه آموزشی در رابطه با دریافت خدمات پیشدر صورت داشتن هرگونه نگرانی پس از سه •

 و/یا خدمات مرتبط برعهدۀ من خواهد بود.  Bبخش 

                 نام ولی/قیم

      تاریخ          امضای ولی/قیم 

 تماس بگیرید.  ESITدهنده ( خود یا سازمان ارائهFRCکننده منابع خانوادگی )، لطفاً با هماهنگسالگی فرزندتان تغییر دادیداگر نظرتان را پیش از سه

 سالگی فرزندتان تغییر دادید، لطفاً با ناحیه آموزشی خود تماس بگیرید. اگر نظرتان را پس از سه

فرد  ای است که با هدف برآورده ساختن نیازهای منحصربهمعنای آموزش ویژهو/یا خدمات مرتبط به Bدبستانی آموزش ویژه بخش خدمات پیش *
شود و دربرگیرندۀ خدمات صورت رایگان به والدین ارائه میآموز واجد شرایط دریافت خدمات آموزش ویژه طراحی شده است. آموزش ویژه بهدانش

 ها نیاز دارد.( به آنIEPمندی از برنامه آموزشی خود با ایجاد برنامه آموزش فردی )آموز برای بهرهمرتبطی است که دانش

 

 


